pagamento delle attività svelte alla data del recesso, secondo il corrispettivo di cui 

al successivo art. 4 e null'altro sarà dovuto da ACB. 

ARTICOLO 4 - CORRISPETTIVO 

4.1. ACB per l'esecuzione dell'incarico oggetto del CONTRATTO corrisponderà al 

prof. …… un importo complessivo di euro 47.238,75 

(quarantasettemiladuecentotrentotto/75), oltre oneri previdenziali e oltre IVA. Tale 

importo s'intende omnicomprensivo di qualunque spesa che risultasse necessaria per 

lo svolgimento dell'attività di consulenza e verrà erogato in unica soluzione, al termine 

dell'attività di consulenza, dietro presentazione della perizia richiesta.